

---

# ***Flyers ApS***

Letland Alle 3, 2630 Taastrup

## Årsrapport for 2019

---

CVR-nr. 28 66 42 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/8 2020

Kristian Skov Petersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flyers ApS  
Letland Alle 3  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 66 42 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Høje-Taastrup

### Bestyrelse

Jens Grønkjær, formand  
Kristian Skov Petersen  
Jacob Forman  
Peter Flensted Rasmussen  
Ole Poulsen

### Direktion

Peter Flensted Rasmussen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

### Advokat

Advokaterne C. C. Jørgensen & M. Winsløv  
Greve Midtby Centrum 2 a  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Flyers ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vikarservice.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 406.925, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.746.172.

Flyers har to forretningsområder – vikarudlejning til transportbranchen og opkvalificeringen af ubrugte ressourcer til bl.a. lastbilchauffører.

I 2019 har Flyers haft 3 gennemgående aftaler. En aftale med Taastrup Kommune som har været gennemgående de sidste 4 til 5 år. En aftale i 2018 og 2019 med Roskilde omkring opkvalificering af ikke-forsikrede ledige, denne aftale blev afsluttet i 2019. Derudover har Flyers fået puljemidler fra ”Siri” til at opkvalificere ledige integrationsborgere – uagtet i hvilken kommune borgeren har bopæl. Flyers har i 2019 brugt ressourcer på nyudvikling af projekter som anden aktør, og det var estimeret til opstart i slutningen af 2019, men dette er ikke indfriet.

Tendensen fra 2018, hvor udlejningen af vikarer faldt på chaufførdelen og steg på lagerdelen, er fortsat i 2019. Dækningsgraden på lagerudlejning er stadig mindre end på chaufførudlejning, og vi har arbejdet på salg af vores chaufførvikarer som ikke er slået igennem i 2019.

Vores resultat for 2019 er ikke tilfredsstillende og vores indsats på de to områder gennemgås i 2020 for at finde besparelser, hvis ikke vores nye tiltag opstartes.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver ikke påvirket i væsentlige grad som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som den Danske Regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.013.655</b>	<b>6.386.482</b>
Personaleomkostninger	1	-6.198.587	-5.531.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-252.906	-199.156
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>562.162</b>	<b>656.050</b>
Finansielle indtægter		10.500	0
Finansielle omkostninger	3	-50.910	-34.230
<b>Resultat før skat</b>		<b>521.752</b>	<b>621.820</b>
Skat af årets resultat	4	-114.827	-137.024
<b>Årets resultat</b>		<b>406.925</b>	<b>484.796</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	600.000
Overført resultat	-193.075	-115.204
	<b>406.925</b>	<b>484.796</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.883	495.789
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>392.883</b>	<b>495.789</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>392.883</b>	<b>495.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.161.906	2.190.989
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.380.700	1.243.349
Andre tilgodehavender		2.712	2.623
Udskudt skatteaktiv		2.761	0
Periodeafgrænsningsposter		30.000	74.565
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.578.079</b>	<b>3.511.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>714.234</b>	<b>356.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.292.313</b>	<b>3.868.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.685.196</b>	<b>4.363.930</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.021.172	1.214.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.746.172</b>	<b>1.939.247</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	23.146
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.146</b>
Leasingforpligtelser		0	241.542
Anden gæld		192.727	0
<b>Langfristet gæld</b>	5	<b>192.727</b>	<b>241.542</b>
Leasingforpligtelser	5	241.542	123.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.593	289.645
Gæld til associerede virksomheder		1.198.873	736.664
Selskabsskat		20.734	57.769
Anden gæld	5	878.555	952.582
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>2.746.297</b>	<b>2.159.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.939.024</b>	<b>2.401.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.685.196</b>	<b>4.363.930</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.214.247	600.000	1.939.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-193.075	600.000	406.925
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.021.172</b>	<b>600.000</b>	<b>1.746.172</b>

# Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.648.731	5.133.838
Pensioner	373.233	282.051
Andre omkostninger til social sikring	176.623	115.387
	<b>6.198.587</b>	<b>5.531.276</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>17</b>	<b>15</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	252.906	199.156
	<b>252.906</b>	<b>199.156</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	42.209	23.433
Andre finansielle omkostninger	8.701	10.797
	<b>50.910</b>	<b>34.230</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	140.734	152.196
Årets udskudte skat	-25.907	-15.172
	<b>114.827</b>	<b>137.024</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019 DKK	2018 DKK
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	241.542
Langfristet del	0	241.542
Inden for 1 år	241.542	123.335
	<b>241.542</b>	<b>364.877</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	192.727	0
Langfristet del	192.727	0
Øvrig kortfristet gæld	878.555	952.582
	<b>1.071.282</b>	<b>952.582</b>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	105.480	96.000
Mellem 1 og 5 år	167.010	32.000
	<b>272.490</b>	<b>128.000</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	63.267	62.025

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flyers ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt selskabets administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.



# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.